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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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V E N D I M

PËR PRANIMIN PËR SHQYRTIM TË KËRKESËS ANKIMORE NR. 94 TË SUBJEKTIT PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET, ME OBJEKT:  
1. KUNDËRSHTIM I VENDIMIT NR. 338, DT. 11.05.2011 TË KZAZ NR. 59 PËR MIRATIMIN  E TABELËS PËRMBLEDHËSE TË REZULTATIT PËR KRYETAR MODEL 39-11 TË KOMUNËS GOLEM, QARKU TIRANË 2

2. KUNDËRSHTIM I TABELËS SË REZULTATEVE PËR QV NR. 2131 PËR KRYETAR , KOMUNA GOLEM, QARKU TIRANË

3. SHPALLJA E PAVLEFSHME E ZGJEDHJEVE NE QV NR. 2131 PËR KRYETAR , KOMUNA GOLEM, QARKU TIRANË

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 15.05.2011, me pjesëmarrjen e:
Arben
          RISTANI-


Kryetar

Dëshira
SUBASHI-


ZV/Kryetare

Artan   
LAZAJ-


          Anëtar

Hysen

OSMANAJ-


Anëtar

Klement 
ZGURI-


Anëtar
Pandeli          VARFI                                Anëtar
Vera

SHTJEFNI-


Anëtare
Shqyrtoi çështjen me :
KËRKUES:

Partia Drejtësi Integrim dhe Unitet
OBJEKT:
Kundërshtim i vendimit nr. 338, dt. 11.05.2011 të KZAZ nr. 59 për miratimin e tabelës përmbledhëse të rezultatit për Kryetar të Komunës Golem, kundërshtim I tabelës së rezultateve për QV nr.2131 për Kryetar, Komuna Golem, shpallja e pavlefshme e zgjedhjeve në QV nr.2131 për Kryetar të Komunës Golem, Qarku Tiranë. 

BAZË LIGJORE:
Neni 21, pika 1, neni 129, pika 1 dhe 3 gërma (a) dhe neni 130, të ligjit Nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”. 
KQZ pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur, si dhe dëgjoi diskutimet e përfaqësuesve të partive politike, 

VËREN
Me shkresën me nr.4253 prot, datë 15.05.2011 drejtuar Komisionit Qendror të Zgjedhjev, Partia Drejtësi Integrim dhe Unitet, ka paraqitur kërkesën ankimore nr. 94, për kundërshtim Vendimit nr. 338, dt. 11.05.2011 të KZAZ nr. 59 për miratimin e tabelës përmbledhëse të rezultatit për Kryetar të Komunës Golem, 

kundërshtim të tabelës së rezultateve për QV nr.2131 për Kryetar, Komuna Golem, shpalljen e pavlefshme e zgjedhjeve në QV nr.2131 për Kryetar të Komunës Golem, Qarku Tiranë.
Në mbledhjen e datës 15.05.2011, ora 18:00, pas relatimit të Z. Arben Ristani, dhe diskutimit të përfaqësuesve të partive politike u konstatua se kjo kërkesë ankimore i plotësonte elementët e formës të parashikuara në nenin 126 dhe elementet e përcaktuara në nenin 130 të ligjit Nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”. 
PËR KËTO ARSYE
Mbështetur në nenin 21, pika 1, nenin 129, pika 1 dhe 3, gërma (a), nenin 130 dhe nenin 131, të ligjit Nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”. 

V E N D 0 S I:
1. Pranimin për shqyrtim të kërkesës ankimore nr. 94.
2. Shqyrtimin e çështjes në seancë publike në datë 19.05.2011, ora 19.00.

3. Shpalljen publike të këtij vendimi.
4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

5. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Kolegjin Zgjedhor, pranë Gjykatës së Apelit Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga shpallja e këtij vendimi.

Arben
          RISTANI-


Kryetar

Dëshira
SUBASHI-


ZV/Kryetare

Artan   
LAZAJ-


Anëtar

Hysen

OSMANAJ-


Anëtar

Klement 
ZGURI-


Anëtar
Pandeli         VARFI-                               Anëtar
Vera

SHTJEFNI-


Anëtare
_____________________________________________________________
Nr. 617  i Vendimit          Data   15. 05. 2011       Ora  18:00 e vendimit

Kundërshtim i vendimit nr. 338, dt. 11.05.2011 të KZAZ nr. 59 për miratimin e tabelës përmbledhëse të rezultatit për Kryetar të Komunës Golem, kundërshtim I tabelës së rezultateve për QV nr.2131 për Kryetar, Komuna Golem, shpallja e pavlefshme e zgjedhjeve në QV nr.2131 për Kryetar të Komunës Golem, Qarku Tiranë. 
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